2

[image: image1.emf]

Муниципальное образование «Нагибовское сельское поселение»

Октябрьского муниципального района

Еврейской автономной области

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

     28.11.2022                                                                                           №185
с. Благословенное

О внесении изменений в Устав муниципального образования «Нагибовское сельское поселение» Октябрьского муниципального района Еврейской автономной области

В соответствии с федеральным законом от 14.03.2022 № 60-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» и Уставом муниципального образования «Нагибовское сельское поселение» Октябрьского муниципального района Еврейской автономной области Собрание депутатов

РЕШИЛО:

1. Внести в Устав муниципального образования «Нагибовское сельское поселение» Октябрьского муниципального района Еврейской автономной области, принятый решением Собрания депутатов Нагибовского сельского поселения от 11.08.2005 № 17 (с изменениями и дополнениями в редакции решений Собрания депутатов Нагибовского сельского поселения
от 28.04.2006 № 14, от 25.10.2007 № 51, от 11.02.2008 № 16,
от 29.05.2008 № 37, от 27.11.2008 № 15, от 22.12.2008 № 24,
от 19.03.2009 № 48, от 14.05.2009 № 59, от 30.07.2009 № 69,
от 29.12.2009 № 82, от 29.03.2010 № 101,от 21.05.2010 №104,
от 21.07.2010 № 108, от 29.10.2010 № 113, от 28.02.2011 № 144,
от 30.05.2011 № 161, от 30.06.2011 № 164, от 29.02.2012 № 187,
от 10.05.2012 № 204, от 29.06.2012 № 211, от 10.12.2012 № 231,
от 30.04.2013 № 260, от 14.08.2014 № 51, от 29.05.2015 № 90,
от 07.08.2015 № 99, от 29.01.2016 № 116, от 04.04.2016 № 131,
от 15.03.2017 № 176, от 14.09.2017 № 198, от 22.11.2017 № 207,
от 24.04.2018 № 239, от 22.08.2018 № 250, от 26.09.2018 № 6,
от 23.11.2018 № 14, от 11.01.2019 № 21, от 20.03.2019 № 27,
от 22.04.2019 № 32, от 10.09.2019 № 46, от 11.10.2019 № 56,
от 02.12.2019 № 66, от 09.01.2020 № 72, от 25.09.2020 № 90,
от 26.01.2021 № 111, от 26.03.2021 № 123, от 31.05.2021 № 135,
от 26.08.2021 № 146, от 27.12.2021 №161, от 02.06.2022 № 173) следующие изменения:
1.1. 1.1. Пункт 3 статьи 15 признать утратившим силу.

1.2. Подпункт 20 пункта 3 статьи 19 признать утратившим силу.

2. Направить настоящее решение о внесении изменений в Устав муниципального образования «Нагибовское сельское поселение» Октябрьского муниципального района Еврейской автономной области
для государственной регистрации в территориальный орган Министерства юстиции Российской Федерации.

3. Опубликовать зарегистрированное решение о внесении изменений
в Устав муниципального образования «Нагибовское сельское поселение» Октябрьского муниципального района Еврейской автономной области
в Информационном вестнике Нагибовского сельского поселения и на портале Министерства юстиции Российской Федерации «Нормативные правовые акты в Российской Федерации».
4. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования, но не ранее 01 января 2023 года.

Глава сельского поселения -
председатель Собрания депутатов                                                    И.А. Бражко
_1602321633.doc
[image: image1.png]